
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ
ΑΔΑ: 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ Αριθμός Πρωτοκόλλου :14674 
ΔΗΜΟΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΛΕΣΒΟΥ Ημ/νία  Πρωτοκόλλου  :18-10-2022

ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΝΑΛΗΨΗΣ ΥΠΟΧΡΕΩΣΗΣ

    Αριθμός - Ημ/νία Εγγραφής : ΑΑΥ 429 - 18/10/2022

Α Π Ο Φ Α Σ Η
Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΛΕΣΒΟΥ

Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις: 
α) των  άρθρων 66, 67 & 68 του ν.4270/2014 «Αρχές δημοσιονομικής διαχείρισης και  εποπτείας (ενσωμάτωση της Οδηγίας 
2011/85/ΕΕ) - δημόσιο λογιστικο και άλλες διατάξεις » (Α.143) όπως ισχύει,
β) Της περίπτ. ε' της παρ. 1 του αρθρου 58 του ν. 3852/2010 (Α' 87) , όπως αντικαταστάθηκε απο την παρ.1 του άρθρου 203 του 
Ν.4555/2018(Α΄133) 
γ) του π.δ. 80/2016 περί αναλήψεων υποχρεώσεων από τους Διατάκτες (Α.145) 
δ) του νόμου 4412/2016 
2. Το γεγονός ότι, το ποσό της δεσμευόμενης, με την παρούσα, πίστωσης είναι εντός του εγκεκριμένου ποσοστού διάθεσης.
3. Την υπ' αριθμ. 8/2022 απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου περί ψήφισης του Π/Υ οικονομικού έτους 2022, η οποία 
επικυρώθηκε με την υπ' αριθμ. 3729/28-01-2022 απόφαση του Συντονιστή Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αιγαίου.
4. Το υπ'αριθ 14636/18-10-2022  τεκμηριωμένο αίτημα του διατάκτη του Δήμου Δυτικής Λέσβου περί της αναγκαιότητας 
Προμήθεια υλ/ών (σωλ/νων άρδ/σης ,υδραυλικών υλικών κ.λ.π) προς επισκευή -αντικ/ση υφ/νων δικτύων για την 
αποκα/ση ζημιών υποδομών και δικτύων παροχής νερού της ΔΕ Πολυχνίτου του ΔΔΛέσβου που επλήγησαν απο την 
καταστ/κή πυρκαγιά της 23ης Ιουλίου 2022. 
5. Την υπ'αρίθ. ........................απόφαση .................................................... περί κατανομής των εξειδικευμένων πιστώσεων
6. Την αριθμ. 1381/2022  απόφαση Δημάρχου περί μεταβίβασης αρμοδιότητας υπογραφής Α.Α.Υ. στον Αντιδήμαρχο Οικονομικών.

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε

Εγκρίνουμε τη δαπάνη  Προμήθεια υλ/ών (σωλ/νων άρδ/σης ,υδραυλικών υλικών κ.λ.π) προς επισκευή -αντικ/ση 
υφ/νων δικτύων για την αποκα/ση ζημιών υποδομών και δικτύων παροχής νερού της ΔΕ Πολυχνίτου του ΔΔΛέσβου 
που επλήγησαν απο την καταστ/κή πυρκαγιά της 23ης Ιουλίου 2022  και διαθέτουμε πίστωση ύψους  € ΤΡΙΑΝΤΑ ΠΕΝΤΕ 
ΧΙΛΙΑΔΕΣ  ΕΝΕΝΗΝΤΑ ΕΝΝΙΑ EURO και ΤΡΙΑΝΤΑ Λεπτά  ( 35.099,30 ) , για την  πληρωμή ισόποσης δαπάνης σε βάρος της 
πίστωσης του προϋπολογισμού εξόδων του ΔΗΜΟΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΛΕΣΒΟΥ  Κ.Α.Ε. 25.6662.0005 οικ. έτους 2022 .

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ                Ο ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
ΔΗΜΟΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΛΕΣΒΟΥ

                          ΠΑΠΠΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
                                                                                   

Ελέγχθηκε και βεβαιώνεται ότι: 
α) για την ανωτέρω δαπάνη ύψους 
ΤΡΙΑΝΤΑ ΠΕΝΤΕ ΧΙΛΙΑΔΕΣ  ΕΝΕΝΗΝΤΑ ΕΝΝΙΑ EURO και ΤΡΙΑΝΤΑ Λεπτά (35.099,30) €  
υπάρχει πίστωση στον ΚΑ 25.6662.0005 του 
προϋπολογισμού έτους 2022
και
β) η συνδρομή των προϋποθέσεων της παρ.1 α του άρθ. 4  του πδ 80/2016
Καταχωρήθηκε με α/α  1 στο Μητρώο Δεσμεύσεων 
της Υπηρεσίας μας. Υπόλοιπο προς ανάληψη: 
€ EURO και ΕΒΔΟΜΗΝΤΑ Λεπτά
( 0,70 )

 
Η Αναπλ.Προϊσταμένη της Διεύθυνσης
        Οικονομικών Υπηρεσιών  

                                             ΜΑΚΡΗ ΙΓΝΑΤΙΑ



ΑΔΑ: Ψ31Ξ46ΜΓΘ5-85Φ


		2022-10-18T14:10:30+0300
	Athens




